
Jędrzejów, dn. 13.06.2018r. 

 
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) 
Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 565118-N-2018                  
z dnia 29.05.2018r. pod nazwą:  
Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gminy Sędziszów. 
 
1. Kwoty przeznaczone przez Zamawiającego na realizację poszczególnych zadań będących przedmiotem zamówienia podano poniżej: 
Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0178T Niegosławice-Mierzawa-Słaboszowice-Sędziszów-Klimontów polegająca na wykonaniu  
chodnika w miejscowości Słaboszowice od km 14+280 do km 14+400, str. lewa, długości 120 mb, szer. 1,4 mb 

Kwota przeznaczona na realizację Części 1 wynosi: 72 000,00 zł 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0178T Niegosławice-Mierzawa-Słaboszowice-Sędziszów-Klimontów polegająca na wykonaniu 
chodnika w miejscowości Krzcięcice ( z kierunku most na rzece Mierzawa w m. Krzcięcice w kierunku Mierzyna) od km 15+510 do km 15+710,  
dł. 200 mb, szer. 1,3 mb 

Kwota przeznaczona na realizację Części 2 wynosi: 72 000,00 zł 
Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 201T Rożnica-Sosnowiec-Sędziszów-Tarnawa polegająca na wykonaniu chodnika  
w m. Sędziszów ul. Polna od km 4+430 do km 4+630, dł. 200 mb, szer. 1,5 mb str. lewa 

Kwota przeznaczona na realizację Części 3 wynosi: 74 000,00 zł 
Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Wywła-Słupia-Tarnawa-Sędziszów-Zielonki-Wodzisław polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Tarnawa od km 10+300 do km 10+500, dł. 200 mb, szer. 1,3 mb str. lewa 

Kwota przeznaczona na realizację Części 4 wynosi: 72 000,00 zł 
Część 5 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Wywła-Słupia-Tarnawa-Sędziszów-Zielonki-Wodzisław polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Zielonki od km 20+460 do km 20+660, dł. 200 mb, szer. 1,3 mb str. lewa 

Kwota przeznaczona na realizację Części 5 wynosi: 72 000,00 zł 
Część 6 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 201T Rożnica-Sosnowiec-Sędziszów-Tarnawa polegająca na wykonaniu chodnika  
w m. Sędziszów ul. Gródek od km 7+440 do km 7+640, dł. 200 mb, szer. 1,4 mb str. prawa 

Kwota przeznaczona na realizację Części 6 wynosi: 74 000,00 zł 
Część 7 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 207T Łowinia-Pawłowice-Sędziszów polegająca na wykonaniu chodnika w m. Sędziszów  
ul. Jędrzejowska od km 4+499 do km 4+610 str. prawa i od km 4+605 do km 4+655 str. lewa, szer. 1,3 mb 

Kwota przeznaczona na realizację Części 7 wynosi: 74 000,00 zł 
 
 
 
 



 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i okres gwarancji podano w poniższej tabeli: 

 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0178T Niegosławice-Mierzawa-Słaboszowice-Sędziszów-Klimontów 
polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Słaboszowice od km 14+280 do km 14+400, str. lewa, długości 120 mb, 
szer. 1,4 mb 

 
1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

 
114 980,40 

 
60 m-cy 

Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0178T Niegosławice-Mierzawa-Słaboszowice-Sędziszów-Klimontów 
polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Krzcięcice ( z kierunku most na rzece Mierzawa w m. Krzcięcice w kierunku 
Mierzyna) od km 15+510 do km 15+710, dł. 200 mb, szer. 1,3 mb 

 
1 

Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

 
 

92 616,54 

 
 

60 m-cy 
2 USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 

Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 
 

 102 606,60 
 

60 m-cy 
Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 201T Rożnica-Sosnowiec-Sędziszów-Tarnawa polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Sędziszów ul. Polna od km 4+430 do km 4+630, dł. 200 mb, szer. 1,5 mb str. lewa 

 
1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

 
120 589,20 

 
60 m-cy 

Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Wywła-Słupia-Tarnawa-Sędziszów-Zielonki-Wodzisław polegająca 
na wykonaniu chodnika w m. Tarnawa od km 10+300 do km 10+500, dł. 200 mb, szer. 1,3 mb str. lewa 

 
1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

 
157 230,90 

 
60 m-cy 

Część 5 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Wywła-Słupia-Tarnawa-Sędziszów-Zielonki-Wodzisław polegająca 
na wykonaniu chodnika w m. Zielonki od km 20+460 do km 20+660, dł. 200 mb, szer. 1,3 mb str. lewa 

 
1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

 
86 948,70 

 
60 m-cy 

Część 6 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 201T Rożnica-Sosnowiec-Sędziszów-Tarnawa polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Sędziszów ul. Gródek od km 7+440 do km 7+640, dł. 200 mb, szer. 1,4 mb str. prawa 

 
1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

 
97 502,10 

 
60 m-cy 

Część 7 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 207T Łowinia-Pawłowice-Sędziszów polegająca na wykonaniu chodnika 
w m. Sędziszów ul. Jędrzejowska od km 4+499 do km 4+610 str. prawa i od km 4+605 do km 4+655 str. lewa, szer. 1,3 mb 

 
1 

USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

 
63 763,20 

 
60 m-cy 

 
 


